

17.95x14.51	1	עמוד 10	כוכב יזרעאל	04/06/2010	22909672-7
1805					

תלמידים מבית הספר אורט אלון, נטלו חלק בתוכנית לשימוש מושכל בחשמל

התוכנית נערכה בשיתוף פעולה בין חברת החשמל ועיריית יקנעם סימון אלפסי: "יקנעם תהיה עיר פעילה בשמירה על כדור הארץ"



שומרים על כדור הארץ.

תלמידי אורט אלון ביקנעם, השתתפו לאחרונה בכנס חגיגי לסיכום הפעילות בתוכנית לשימוש מושכל בחשמל. הכנס נערך במעמד ראש עיריית יקנעם, סימון אלפסי ונציגי חברת החשמל, האמונים על התוכנית. חברת החשמל בשיתוף עם עיריית יוקנעם, הובילו השנה לראשונה תוכנית בנושא התייעלות אנרגטית ושימוש מושכל בחשמל. התוכנית נערכה בחטיבת הביניים אורט אלון, במסגרת לימודי המדעים. במסגרת התוכנית, השתתפו התלמידים בהרצאה ובסדנה חווייתית, בהן למדו על איכות הסביבה בכדור הארץ, על ההתחממות הגלובלית, על השפעת תהליך הפקת החשמל, על איכות הסביבה ועל החשיבות של התייעלות אנרגטית ושל שימוש מושכל בחשמל.

ראש עיריית יקנעם, סימון אלפסי, ברך את באי הכנס והדגיש את חשיבות הפרויקט, שכן בעיית התחממות כדור הארץ, היא אחת מהבעיות הבעורות שעל סדר יומנו כתושביו. אלפסי: "ביקנעם פועלים רבות לשמור על כדור הארץ. אנו פועלים מתוך חזון של טיפוח הסביבה, תוך שמירה על סביבה ירוקה ונקייה. אמשך לפעול ליישום מדיניות של חיסכון באנרגיה, מיחזור חומרים, שימוש מושכל במשאבים וייצור אנרגיות ממקורות אלטרנטיביים. יקנעם תהיה עיר פעילה בשמירה על כדור הארץ."

תחום מדיניות איכות הסביבה בחברת החשמל. בימים הקרובים יצפו תלמידי התוכנית, בהצגה "נגד הזרם", שהוכנה במסגרת שיתוף הפעולה של חברת החשמל, עם מוזיאון המדע ע"ש בלומפילד ירושלים, ואשר עוסקת בדילמות בהקמת תחנות כוח. את התוכנית הובילו אתי גולן, מנהלת אשכול הפיס ורכות המדעים בבית הספר, ומנהלת בית הספר אורט אלון, ד"ר רבקה צפיר, יחד עם אינעם חסון, ממחלקת קשרי ציבור בחברת החשמל.

מנהלת מחלקת קשרי ציבור בחברת החשמל, מירה פל, ברכה את מובילי התוכנית ובווגריה, והדגישה את החשיבות שחברת החשמל מקנה לחינוך לשימוש מושכל בחשמל. פל: "החיסכון באנרגיה הוא לא רק חיסכון כספי, כי אם אורח חיים שמוביל לשמירה על הסביבה ואנחנו מצפים להמשך שיתוף הפעולה והעמקת הפעילות". בהמשך הכנס שמעו התלמידים הרצאה מרתקת וחווייתית בנושא חשמל ואיכות הסביבה, מד"ר מיכל פרלה, המרכזת את